
 
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz, P. Josef Večeřa, tel. 736 529 226 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 19. 08. – 25. 08. 2024 

Neděle 

18.08. 

20. neděle v mezidobí – Pouť v Kadolci 

7:30 Křižanov Za farníky 

9:00 Heřmanov Za živé a + členy Živého růžence z Heřmanova 

10:30 Kadolec Za živé i + občany a rodáky Kadolce a ostatní farníky 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru  

Pondělí

19.08. 

 

18:00 Kadolec Za živé i + členy Živého růžence 

Úterý 

20.08. 

Památka sv. Bernarda, opata 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce 

17:45 Heřmanov Na úmysl dárce 

Středa 

21.08. 

Památka sv. Pia X., papeže                                                                                                                                

15:00 Křižanov Pohřeb Josefa Bojanovského z Křižanova 

18:00   Jívoví Za živou i + rodinu Chylíkovu, Stupkovu a Jílkovu, s prosbou o Boží 
ochranu  

Čtvrtek 

22.08. 

Památka Panny Marie Královny 

18:00 Dobrá Voda  Na úmysl dárce 

Pátek 

23.08. 

 

11.00 Heřmanov Za novomanžele 

17:45 Heřmanov Na poděkování za dar života a manželství a za Boží ochranu pro celou 

rodinu 

19:00 Křižanov Za rodinu Milotovu a Sýkorovu 

Sobota

24.08. 

Svátek sv. Bartoloměje, apoštola 

  7:00 Křižanov Za živou i + rodinu Najtovu a Marii a Václava Volfovy 

11:00 Křižanov Křest Valerie Volfové z Křižanova 

 

 
Neděle

25.08. 

21. neděle v mezidobí – Mše svatá v Nové Vsi 

7:30 Křižanov Za Jaroslava Horkého a Žofii Hladíkovu 

9:00 Nová Ves Za živé a + občany a rodáky Nové Vsi a ostatní farníky 

10:30 Křižanov Za Ladislava Holánka, živou i + rodinu Holánkovu a Kobylkovu 

mailto:josef.pohanka@seznam.cz


 
 

10:30 H. Libochová Za Ludvíka Vařeku, živou i + rodinu 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

 

Další oznámení: 

• Heřmanov: Kdo by si chtěl vzít jeden den modlitební štafetu na úmysly Nového 

Jeruzaléma, zapište se na listinu v kostele. U sochy Panny Marie Fatimské se budeme 

scházet v úterý při mši svaté a v neděli v 18:00. Děkujeme za organizaci poutního dne. 

• V pátek v kostele v Heřmanově uzavřou svátostné manželství snoubenci Jan Jašek z 

Vratislávky a Gabriela Holánková z Heřmanova. Doprovázejme je modlitbou! 

• V sobotu od 16:00 jste zváni na farní zahradu na Středověký podvečer s bohatým 

programem pro děti i dospělé. 

• Sbírka minulé neděle:  Křižanov 12.394,- Kč; Heřmanov (Milešín) 7.728,- Kč 

• Rozvrh náboženství na ZŠ Křižanov v příštím školním roce (jako loni): 

  1. ročník         pondělí    5. vyučovací hodina 

  2. ročník         čtvrtek     5. vyučovací hodina 

  3. ročník         pondělí    6. vyučovací hodina 

  4. a 5. ročník  čtvrtek     6. vyučovací hodina 

  II. stupeň        pátek       13:15 – 14:00 

              Výuka začne od pondělí 9. září.  

• Co nás čeká: sobota 31. srpna  13:00  oslava 150. výročí SDH v Křižanově  

                                                      Diecézní pouť rodin v Předklášteří u Tišnova 

                        neděle   8. září      poděkování za letošní úrodu 

                        pátek   13.září      Mariánská pouť v Žarošicích 

                        neděle 15.září      pouť v Horní Libochové (30. výročí benedikce kostela)   

• Heřmanov: V pátek 30. srpna po mši svaté bude na farní zahradě táborák. Po něm 

možnost přespání na faře. 

• V pátek 13. září v 18:30 začíná Mariánská pouť v Žarošicích. Celebrantem bude P. Josef 

Pohanka, službu při liturgii budou mít heřmanovští farníci. Přihlašujte se do autobusu. 

Odjezd v 16:00, návrat kolem 23:00. Jízdné 250,- Kč. Ministranti, schola zdarma. 

• Video z primice najdete na webu naší farnosti www.farnostkrizanov.cz nebo na 

www.youtube.cz – do vyhledávání zadejte „Farnost Křižanov“ nebo „Primice Pazdera“. 

Pokud budete chtít celé video stáhnout, stačí na farním webu navštívit článek „Fotky z 

primice a video ke stažení“. Video má 3,4 GB a stahování trvá cca 10 minut. Stažení je 

zdarma. Níže uvádíme více odkazů, neboť na každém odkazu je možnost stažení pouze 

30x. Stačí Vám stáhnout video pouze 1x, neboť na všech odkazech naleznete stejné video!  
  

Po přijetí Těla a Krve Kristovy se má kněz modlit: "Přijetí tvého Těla a Krve, Pane, 

ať nás posílí a stane se nám lékem nesmrtelnosti". ...Tato modlitba je citátem ze 

svatého Ignáce Antijochijského. Ignác nazývá eucharistii "lékem nesmrtelnosti" 

nebo také "lékem, který zahání smrt." Koncil praví, že eucharistie je "zárukou 

budoucí slávy".                                                                           Michael Marsch 

http://www.farnostkrizanov.cz/
http://www.youtube.cz/

